ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2022年 8月 31日

各 位

「明和地所の仲介 吉祥寺店」を新規開設

 明和地所株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：原田英明）は 2022年 9月 1日に、マンシ

ョン、土地、戸建、投資・事業用不動産等を取り扱う「明和地所の仲介 吉祥寺店」を新規開設いたしま

すのでお知らせします。新店舗開設に伴い 8月 31日付で「明和地所の仲介 国分寺店」の営業を終了し、

業務を統合いたします。

 城西エリア及び北多摩エリアは、既存マンションや戸建住宅など豊富なストックが形成されており、

住宅の流通需要の拡大が見込まれます。今後も店舗統合等、効率的な運営を行うとともに、サービスブ

ランド「明和地所の仲介」の浸透を図りながら、地域に根差した営業活動の徹底とお客様のニーズに応

じたサービスの拡充に努めてまいります。

【店舗概要】

名 称：明和地所の仲介 吉祥寺店

所 在 地：東京都武蔵野市吉祥寺本町 2-4-14 メディ・コープビル 8 6階

電 話：0422-57-3931

F A X：0422-57-3932

E - M a i l：r.kichijoji@meiwajisyo.co.jp

営業時間：10:00～19:00

定 休 日：毎週火曜日・水曜日

開 設 日：2022年 9月 1日

不動産流通事業ブランドロゴ

「明和地所の仲介」について

不動産売買仲介事業、不動産賃貸仲介・管理事業

「不動産を購入したいお客様」と「不動産を売却したいお客様」の間に立ち、経験豊富な専門スタッフ

が売買契約や賃貸借契約の成立に向けて物件紹介、条件交渉、契約締結、引渡しまでの不動産取引を総

合的にサポートします。 お客様のライフステージに合わせた最良のご提案をし、安心してお任せいた

だける住まいのパートナーを目指します。

・東 京 都：5店舗（渋谷店、上野店、池袋店、町田店、吉祥寺店／2022年 9月 1日開設）

・神奈川県：3店舗（横浜店、川崎店、藤沢店）

・北 海 道：1店舗（札幌店）

・福 岡 県：1店舗（福岡店／2022年 7月 21日開設）

・愛 知 県：1店舗（名古屋店／2022年 8月 18日開設）

本リリースは現時点での情報を基に作成されており、変更になる場合があります。

【本件に関するお問い合わせ窓口】

明和地所株式会社 経営企画本部 経営企画部

電話 03-5489-2888／FAX 03-3780-3101